
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S 
A 
T 
Z 
 

1

Start 
15:00 A  MTV Salzgit… R
I II III IV V VI Punkte

20 14 22 17 5 8

222
7:12
17:22

╳

15
3
17

6
20

7
22

8 12 Auszeit

7:11
17:21

Ende 
15:26 B  VG Delmenho… S

I II III IV V VI Punkte
3 10 7 5 4 6

251
22:20

2
19

5
22

7
24

13
25

16 18 Auszeit

16:12

S 
A 
T 
Z 
 

2

Start 
15:29 B  VG Delmenho… R

I II III IV V VI Punkte
10 7 5 4 6 3

261 14
10:10 13:17

╳

11
20

1
13
26

2
15

3
17

9
18

10
19

Auszeit

11:12
11:15

Ende 
15:57 A  MTV Salzgit… S
I II III IV V VI Punkte

14 20 8 5 17 22

247
3:3
4:9

0
15
24

1
17

2
18

4
19

7
20

10
23

Auszeit

4:7
24:22

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S 
A 
T 
Z 
 

3

Start 
16:00 A  MTV Salzgit… R
I II III IV V VI Punkte
7 20 8 5 17 22

232 4
12:14 13:16

21:23
╳

12
23

1
13

2
17

5
19

10
20

11
21

Auszeit

17:18
20:22

Ende 
16:24 B  VG Delmenho… S

I II III IV V VI Punkte
3 10 1 5 14 6

254
16:17

2
14
25

3
16

6
19

8
20

11
22

13
23

Auszeit

8:10

S 
A 
T 
Z 
 

4

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S 
A 
T 
Z 
 

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Oberliga 2 (Frauen)
Frauen

B  VG Delmenhorst-Stenum vs. MTV Salzgitter A
Spiel 17 20.10.2018 15:00 Uhr

Uhlandhalle 
27753 Delmenhorst 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng C

B  VG Delmenho…
1 Stöver, Katharina X
3 Bohms, Elisa X
4 Schaar, Jennifer X
5 Gärtner, Nadine X
6 Uhlhorn, Jessica X
7 Thiel, Anika X
8 Nogatz, Stefanie
9 Cebotareva, Anastasia X

10 Maaß, Nina X
12 Janssen, Reena
13 Dittmar, Jennifer
14 Lening, Victoria X
B  Libero
9 Cebotareva, Anastasia X
B  Offizielle
T Stöver, Kai

TA Stöver, Sandra E

C

A  MTV Salzgit…
2 Schäfer, Paula X
3 Reckleben, Isabell X
4 Reistel, Kristin X
5 Brennecke, Anke X
7 Duda, Anika X
8 Jäger, Nadine X

14 Mieth, Silvana X
17 Schafner, Katharina X
18 Franz, Judith
20 Grüning, Jessica X
22 Schweda, Inna X
A  Libero
3 Reckleben, Isabell X
A  Offizielle

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:0

Ergebnisse
B  VG

Delmenho…
MTV Salzgit… A

A W G P Satz Dauer P G W A
1 1 1 25 1 26 22 0 2 2
2 2 1 26 2 28 24 0 2 2
1 1 1 25 3 23 23 0 3 2

4
5

4 4 3 76 77 69 0 7 6
Start: 15:00 Ende: 16:24 Dauer: 1:24
Sieger: VG Delmenhorst-Stenum

Schiedsgericht Linienrichter
1 Große, Birte 1
2 Dehmann, Anna-Katharina 2

Schreiber 3
Schr. Pitters, Sarah 4

Assist. Menzel, Josie

Dokument erstellt: 20.10.2018 16:34 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


