

Oberliga 2 (Frauen)

Frauen

(B) VG Delmenhorst-Stenum vs. MTV Salzgitter (A) Spiel 17

20.10.2018 15:00 Uhr

Uhlandhalle 27753 Delmenhorst



			S		art :00	A	MTV:	Salzg	it	R		ide :26	В	VG De	elment	10	S	
	A	ufschlagfol	ge 🔨	ı	II	Ш	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	
	Si	tartaufstellu	ng A	20	14	22	17	5	8		3	10	7	5	4	6		
Ilung		Spielerr	r.				2			22					1		25	
ufstellung	Auswechsel- spieler	Codeleter					7:12								22:20			ı
Ā	·	Spielstai	ıa				17:22											ı
		1. 5.	٦,	X_	3_	6	7	8	12	Auszeit	2	5 6	7	13 25	16	18	Auszeit	ı
	Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7. 4. 8.	_	15	17	20	22			7:11 17:21	19	22	24	25)			16:12	

S	St 15	art :29	B)	VG De	lmenl	10	R	En 15		A	A MTV Salzgit				
	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	=	Ξ	IV	٧	VI	Punkte	
A	10	7	5	4	6	3		14	20	8	5	17	22		
T		1		14			26				7			24	
Z		10:10		13:17							3:3				
											4:9				
2	X ₁	1	2		9	10	Auszeit	0_	1	2	4	7	10	Auszeit	
	11 20	13 26	15	1 /	18	19	11:12 11:15	15 24	17	18	19	20	23	4:7 24:22	

				S		art :00	A	MTV	Salzg	it	R		de :24	B	VG De	lmenl	10	s
	A	lufscl	hlagfolge	Λ	ı	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	I	П	Ш	IV	V	VI	Punkte
	St	tartau	fstellung		7	20	8	5	17	22		3	10	1	5	14	6	
lung		S	pielernr.	ı		2		4			23					4		25
Aufstellung	Auswechsel- spieler	٥.	.:	Z		12:14		13:16								16:17]
Ā	•	5	pielstand					21:23										
		1.	5.	2	X	1	2	5	10 20	11	Auszeit	2	3	6	8		13	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 3. 4.	6. 7. 8.	う	12 23	13	17	19	20	21	17:18 20:22		16	19	20	22	23	8:10

S	I	П	Ш	IV	V	VI	Punkte	1	П	III	IV	V	VI	Punkte
A							-							
Z														
4							Auszeit							Auszeit
4														

T Stöver, Kai TA Stöver, Sandra

			S	1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	-1	П	Ш	IV	V	VI	Punkte
	A	ufschlagfolge	Δ																					
	St	artaufstellung																						
lang		Spielernr.																						
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z														Auszeit							Auszeit
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	5														7 (doZGIT							743231
	Sa	nktionen			1					В	emerk	unge	n								Ergeb	nisse		

	B	VG Delmenho		A	MTV Salzgit	
3	1	Stöver, Katharina	Χ	2	Schäfer, Paula	Х
ı	3	Bohms, Elisa	Χ	3	Reckleben, Isabell	Х
ı	4	© Schaar, Jennifer	Х	4	Reistel, Kristin	Х
ı	5	Gärtner, Nadine	Х	5	©Brennecke, Anke	Х
ı	6	Uhlhorn, Jessica	Х	7	Duda, Anika	Х
1	7	Thiel, Anika	Х	8	Jäger, Nadine	Х
1	8	Nogatz, Stefanie		14	Mieth, Silvana	Х
ı	9	Cebotareva, Anastasia	Х	17	Schafner, Katharina	Х
ı	10	Maaß, Nina	Χ	18	Franz, Judith	
	12	Janssen, Reena		20	Grüning, Jessica	Х
	13	Dittmar, Jennifer		22	Schweda, Inna	Х
1	14	Lening, Victoria	Χ	(A)	Libero	
1	B	Libero		3	Reckleben, Isabell	Х
]	9	Cebotareva, Anastasia	Х	(A)	Offizielle	
4	B	Offizielle				

Sanktionen

V B H D A/B Satz Spielstand

Bemerkungen	

		De	B) VG enh		MTV :	Salz	git.	(9
	Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α
	1	1	1	25	1	26	22	0	2	2
	2	2	1	26	2	28	24	0	2	2
	1	1	1	25	3	23	23	0	ფ	2
					4					
					5					
	4	4	3	76		77	69	0	7	6
	St	art:	15	5:00	Ende:	16:24	Dau	ıer:	1:2	24
						nhorst				3:0

	Schiedsgericht	Linienrichter					
1	Große, Birte	1					
2	Dehmann, Anna-Katharina	2					
	Schreiber	3					
Schr.	Pitters, Sarah	4					
Assist.	Menzel, Josie						